
 

 
 

Fiche à compléter et envoyer 
    

Action de régulation corvidés 
      

Commune :     

Moyen de régulation: Tir,    

Résultat:  Décrire l'efficacité et le   

  nombre d'individu par espèces détruites 

      

Date Nombre de tireurs Nombre de cartouches Résultats 

06/02/2025       

13/02/2025       

20/02/2025       

27/02/2025       

        

        

        

    
Observations:       
  
 
 
 
 
       

 

Fiche à retourner à : 

FDGDON 49 
Parc d’activités Angers Beaucouzé- Technopole – 23, rue Georges Morel - 49070 BEAUCOUZE  

Fax : 0241731361- Mail : contact@fdgdon49.fr 
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